

Journalist med stærkt rådgivergen og en skarp pen

En af pladserne i vores team er blevet ledig, og derfor leder vi efter en ny kollega, som brænder for at kommunikere de politisk forankrede initiativer, der driver bæredygtig udvikling i Region Midtjylland. Du får mulighed for at være med til at formidle vigtige indsatser, der har en direkte indvirkning på regionens fremtid.

Region Midtjyllands arbejde med regional udvikling vil være dit stofområde. Regional Udviklings fagområder spænder vidt blandt andet over mobilitet, jordforurening, råstoffer, uddannelse og bæredygtighed, sundhed & kultur og sundhedsinnovation.

Du skal have tæft for at arbejde i en politisk styret organisation, og du skal være motiveret for, at dine journalistiske færdigheder kommer i spil på vegne af det regionale demokrati.

Dine opgaver vil primært være

- Kommunikationsrådgivning til politisk valgte udvalgsformænd, administrative ledere og medarbejdere inden for Regional Udviklings områder og partnerskaber
- Pressemeddelelser og pressehåndtering - herunder en proaktiv tilgang til pressearbejdet, hvor vi selv sætter dagsordener og skaber synlighed om regionens udviklingsindsatser
- Levere indhold til vores sociale medier
- Konkrete strategiske og praktiske kommunikationsprodukter fra diverse partnerskaber, Regional Udvikling indgår i på vegne af Region Midtjylland

Din profil

Vi forestiller os, at du er uddannet journalist og har en solid forståelse for både pressearbejde, politiske processer og sociale medier. Det er en klar fordel, hvis du har erfaring med at arbejde i spændet mellem strategi og praksis – fra kommunikationsrådgivning til at løse konkrete opgaver i hverdagen.

Du er nysgerrig på tværfagligt samarbejde, åben for nye vinkler på formidling og trives med at udvikle dig sammen med andre. Hos os bliver du en del af et team, hvor vi løfter i flok og inspirerer hinanden.

Du får

Du bliver en del af et lille, men stærkt kommunikationsteam i Regional Udvikling, hvor du får en journalistkollega, en webredaktør og udviklingskonsulenter med kommunikationsopgaver som nærmeste samarbejdspartnere. Samtidig bliver du tilknyttet Region Midtjyllands centrale kommunikationsafdeling, Koncern Kommunikation, og indgår i det tværgående presse- og medieteam. Det betyder masser af faglig sparring, videndeling og mulighed for at udvikle dig sammen med dygtige kolleger.

Du kan også se frem til en arbejdsplads, hvor vi arbejder med en række kommunikationsopgaver og er vant til temposkift. Du får en bred kontaktflade til fagligt stærke kolleger internt såvel som eksternt. Det er et job med initiativpligt, råderum og stor mulighed for at præge opgaverne. Der er fleksible arbejdsvilkår og høj grad af selvstændigt ansvar for opgavernes udførelse. Vi lægger vægt på løbende opkvalificering. Derudover prioriterer vi fleksibilitet i hverdagen – både når det gælder arbejdstid og muligheden for hjemmearbejde.

Mere information

Send din ansøgning senest mandag den 12. maj 2025. Kopi af eksamensbevis skal vedlægges. Vi afholder første runde samtaler fredag den 23. maj og anden runde samtaler den 28. maj.

Løn- og ansættelsesvilkår forhandles i henhold til den gældende overenskomst på området.

Tiltrædelse er 1. august 2025. Stillingen er en fast stilling.

Ansættelsesstedet er i Viborg.

Du kan læse mere om Regional Udvikling på www.ru.rm.dk

Du er velkommen til at kontakte udviklingsdirektør Kim Kofod Hansen (mobil 2043 4304) eller journalist Charlotte Hjerrild Bonde (mobil 2478 1713), hvis du vil vide mere om stillingen. Bemærk at det ikke er muligt at få fat i os i påsken.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.